
UCHWAŁA NR 94/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§1.1 . W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 2751/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, zmienionym Uchwałą Nr 86/2024 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 czerwca 2024 r., w § 9 ust. 3 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Samodzielne Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy - BHP.”.

2. W Załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, o którym mowa 
w ust. 1, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 8 skreśla się pkt 12;

2) dodaje się § 22 w brzmieniu:

„§ 22. Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy ”BHP” 
w szczególności należy:

1) przeprowadzanie kontroli warunków pracy, przestrzegania przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz występowanie z wnioskami w tym zakresie;

2) sporządzanie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Starostwie;
3) przygotowywanie projektów aktów prawnych dotyczących spraw bhp oraz ich aktualizacja;
4) przeprowadzanie szkoleń dla nowo zatrudnianych pracowników Starostwa;
5) organizowanie wymaganych stosownymi przepisami szkoleń dla pracowników Starostwa 

w zakresie obowiązujących przepisów bhp i ppoż.;
6) sporządzanie protokołów powypadkowych;
7) prowadzenie rejestrów, kompletowanie i przechowywanie dokumentów dotyczących 

wypadków przy pracy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


